fiamma 1

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Capacidad de la tolva
Velocidad

Muelas

Produccion diaria
Capacidad dosificador
Dosi ajustable

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

02/01/2026
www.fiamma.pt

MOLINO DE CAFE AUTOMATICO, 4 KG/DIA
MCF 65A

Ref: 6.0.054.0031
Fiamma

Molino com dosificador automatico para una molienda perfecta.
Utilizacion sencilla.
Calcador incorporado y con contador de dosis.

230x370x600 mm
0.34 kW
230V/1/50-60 Hz
1.4 kg

1400 rpm

& 65 mm

hasta 4 kg

3009

55-85¢g

11.8 kg
300x450x700 mm

15 kg


http://www.fiamma.pt
http://www.tcpdf.org

