

**MOLINO DE CAFÉ AUTOMÁTICO, 4 KG/DIA
MCF 65A**

Ref: 6.0.054.0031

Fiamma

Molino com dosificador automático para una molienda perfecta.

Utilización sencilla.

Calcador incorporado y con contador de dosis.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	230x370x600 mm
Potencia	0.34 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50-60 Hz
Capacidad de la tolva	1.4 kg
Velocidad	1400 rpm
Muelas	Ø 65 mm
Producción diaria	hasta 4 kg
Capacidad dosificador	300 g
Dosi ajustable	5.5 - 8.5 g
Peso	11.8 kg
Dimensiones del embalaje	300x450x700 mm
Peso bruto	15 kg